令和６年９月吉日

御取引先 各位

株式会社オリオン

新マットボード見本帳リニューアルに伴う

廃番マットボードのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、2025年 3月にマットボード見本帳をリニューアルすることになりました。

新マットボード見本帳では、お客様の幅広いニーズにお応えできるよう、紙のテクス

チャーにもこだわり、より魅力的なラインナップをご用意しました。きっとご満足い

ただけるものと確信しております。

さて、リニューアルに伴い、誠に恐縮ではございますが下記製品を廃番とさせて頂

く事になりました。また製紙メーカーの生産中止に伴い、やむなく廃番とした製品も

ございます。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

廃番商品リストは別紙となります。

上紙が製紙メーカー生産中止対象になっている商品でも、まだ在庫がある商品もござ

いますので、ご注文の際はお気をつけ下さい。

またCSで対応している商品もご注文時にお問合せいただけますと幸いです。

【埼玉本社】 TEL：048-465-2556 FAX：048-463-9737

【大阪支社】 TEL：06-6720-8250 FAX：06-6720-8253

【ご注文用アドレス】Mail：orion-order@k-orion.co.jp

以上

別紙：廃番リスト（2024 年 9 月現在）

【ホワイトマット】

品番 商品名

ＨＢ-６ 乳白 終了

ＨＢ-１３ つむぎ うぐいす 在庫限り終了

ＨＢ-２０１ しろがね 別注対応可

ＨＢ-２０２ ヴィンテージゴールド 別注対応可

ＨＢ-２０３ アンティークゴールド 別注対応可

ＨＢ-２０４ カッパー 別注対応可

ＨＢ-２０５ モスグリーン 別注対応可

ＨＢ-２０８ 砂金 在庫限り終了

ＨＢ-２０９ 金 別注対応可

ＨＢ-２１０ さんご 在庫限り終了

ＨＢ-２１１ すず 在庫限り終了

ＨＢ-２１２ 花あかり 終了

ＨＢ-２４０ たけ 別注対応可

ＨＢ-２４４ くり 別注対応可

ＨＢ-２４５ 消炭（けしずみ） 別注対応可

ＨＢ-２８４ 薄玉子 終了

ＨＢ-４５０ コルクホワイト 在庫限り終了

ＨＢ-４５１ コルクアイボリー 在庫限り終了

ＨＢ-４５５ コットンアイボリー 在庫限り終了

ＨＢ-４６３ ファインイエロー 在庫限り終了

ＨＢ-４６４ ファインピンク 別注対応可

ＨＢ-４６７ アンバー 別注対応可

ＨＢ-５０３ 雅 こうぞ 終了

ＨＢ-５０９ 雅 うこん 在庫限り終了

ＨＢ-５１１ 雅 つゆ 在庫限り終了

ＨＢ-５１３ 雅 かすみ 在庫限り終了

ＨＢ-５１７ 雅 たちばな 在庫限り終了

ＨＢ-５７３ つむぎ こうぞ 別注対応可

ＨＢ-５８０ シルク 在庫限り終了

ＨＢ-５８１ アーバングレー 別注対応可

ＨＢ-５８４ とき 別注対応可

ＨＢ-５８６ とび 別注対応可

ＨＢ-５８８ レザーブラウン 別注対応可

品番 商品名

ＨＢ-８５２ ストーンベージュ 在庫限り終了

ＨＢ-Ｙ３ Ｙ３ CS対応可

ＨＬ-８１ ブラックペーパー 別注対応可

【布マット】

品番 商品名

ＨＬ-７０６ 布うぐいす 在庫限り終了

ＨＬ-７１５ 布あま 在庫限り終了

ＨＬ-７１６ 布くわ 在庫限り終了

【カラーマット】

品番 商品名

E-Yellow171 スモークホワイト 別注対応可

E-Lightgreen171 ライム 別注対応可

E-Red171 ペタルピンク CS対応可

【ブラックマット】

品番 商品名

Ｂ-７７１ 卯ノ花 CS対応可

Ｂ-７７２ こそめ 別注対応可

Ｂ-７７３ しょうぶ CS対応可

Ｂ-７７４ インディゴ 別注対応可

【ナチュラルマット】

品番 商品名

ＬＡ-６ 乳白 終了

ＬＢ-６ 乳白 終了

ＬＡ-２８４ 薄玉子 終了

ＬＢ-２８４ 薄玉子 終了

ＬＬ-１８４ 乳白/薄玉子 在庫限り終了

ＬＬ-１９４ 乳白/薄玉子 在庫限り終了